ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA

SERVIZIO SPESA

UFFICIO LIQUIDAZIONI
Cod. Creditore ___33¥4b lig.n. Ases

10 MAR. L0

e
ﬂ-f.ﬂ-/f‘“

IL RESPONSABILE 10 SPESA
(Rag. Glovann{ GIARDIELLO)

IL DIRIGENTE DEL SETTORE G NE ECONOMICA

Sottoro Spfhastrttios - Viabebits o Fiasports — Rsowo Shhioko Ambionts o Ffbuts

SERVIZIO GESTIONE UNICA APPALTI

DETERMINAZIONE N. /fﬁ@ /06 del , 0 FEB. 2014

OGGETTO: Invaso di Campolattaro ~ Attivitd di monitoraggio e controllo geotecnico
delle sponde dell'invaso di Campolattaro per n.6 letture manuali mensili
agli Inclinometri ed ai piezometri a decorrere dal mese di aprile 2013.
Liquidazione a saldo del compenso professionale al dott. geol. Maurizio Di
Landri, per [Iimporto complessivo di €.6.664,68, compreso oneri
previdenziali.
CIG Z3308950C4

Riferimento contabile: Cap. 9578, progr. 726/13.
Cod. 2102

IL DIRIGENTE

PREMESSO che con deliberazione del Commissario Straordinario con i poteri della
Giunta Provinciale di Benevento n. 55 del 30.07.2013, & stato approvato il piano degli obiettivi
ed il P.E.G. per I'anno 2013, autorizzando il Dirigente ad adottare gli atti tecnici, amministrativi
e di natura finanziaria, necessari per la realizzazione del programma;

VISTO il rapporto del Settore Infrastrutture - Viabilitd e Trasporti - Risorse Idriche
Ambiente e Rifiuti prot n. 26836 del 17.02.2014 che qui di seguito si riporta integralmente:

"Premesso che:

« Con determinazione dirigenziale n°119/06 del 19/02/2013 (allegato n° 1), per le
motivazioni nella stessa riportate, venne affidato al geol. Maurizio Di Landri l'incarico per
n°6 letture manuali (a decorrere dal mese di aprile 2013) mensili agli inclinometri e ai
piezometri, per I'importo complessivo di €.6.664,68, compreso oneri fiscali;

e In data 29/10/2013 e stata sottoscritta con il predetto professionista la relativa
convenzione (allegato n°® 2), registrata all'Agenzia delle Entrate di Benevento il
19/11/2013 al n°7114 mod. 3, per un compenso professionale pari ad €.6.664,68,
compreso oneri fiscali.

Considerato che:

. II predetto professionista ha provveduto ad espletare l'incarico affidatogli consegnando
le relative letture a tutto il mese di ottobre 2013, con nota del 29.10.2013, assunta al
prot. gen n° 16883 del 05/11/2013 (allegato n°3);

o Con nota fax prot. n°25919 dell'11.02.2014 (allegato n°4) & stato richiesto
all’EPAP la regolarita contributiva del citato professionista;

. In data 13.02.2014, prot. n°00071522014, I'EPAP ha comunicato la regolarita
contributiva del dott. Di Landri (allegato n°5);

. In data20/01/2014 il geol. Di Landri ha trasmesso la fattura n°01/14 del

20.10.2014 (allegato n°6) dell'importo complessivo di €. 6.664,68.
Vista la dichiarazione in merito ai flussi finanziari datata 10.06.2013 (allegato n°7).



Per tutto quanto sopra riportato si propone:

1. di liquidare e pagare al dott. Geol. Maurizio Di Landri per aver espletato l'incarico
relativo alle letture manuali mensili agli inclinometri ed at piezometri istallati presso la diga
di Campolattaro, la somma complessiva di €.6.664,68 a valere sulla fattura n°01/14 del
20/01/2013 di pari importo;

2. di imputare la somma complessiva di €.6.664,68 sul capitolo n°9578, progr.
n°726/2013.%;

VISTA la fattura n°1 del 20.01.2014 del complessivo importo di € 6.664,68, di cui €
5.355,74 per competenze tecniche, € 107,11 per EPAP al 2% ed € 1.201,83 per IVA (€
1.071,15 per ritenuta di acconto) del geol. Dott. Maurizio Di Landri (Partita IVA 03116200654);

VISTA la certificazione dell'EPAP del 13.02.2014;

CONSIDERATO che allo stato & possibile liquidare a pagare al geol. Dott. Maurizio Di
Landri (Partita IVA 03116200654) l'importo di € 6.664,68, giusta fattura n°1 del 20.01.2014;

RITENUTO dover provvedere all'approvazione della sopradescritta fattura e disporre
il pagamento di € 6.664,68, giusta fattura n°1 del 20.01.2014 in favore del geol. Dott.
Maurizio Di Landri (Partita IVA 03116200654);

Al sensi dell’art.147-bis, comma 1, del D.Lgs n. 267/2000 e s.m.l., si attesta la
regolarita tecnica del presente atto

DETERMINA

Per i motivi in premessa richiamati che devono considerarsi a
fondamento del presente atto

1 - di liquidare e pagare |'importo di € 6.664,68, di cui € 5.355,74 per competenze
tecniche, € 107,11 per EPAP al 2% ed € 1.201,83 per IVA (€ 1.071,15 per ritenuta di
acconto), giusta fattura n°1 del 20.01.2014, per l'espletamento dell‘incarico professionale di
cui in oggetto, al geol. Dott. Maurizio Di Landri (Partita IVA 03116200654), con accredito
presso la Banca di Salerno, Via S.Baratta, n. 92, Codice IBAN:
IT51K0856115201000030102980, (in esecuzione convenzione del 29.10.2013);

2 - di richiedere al Settore Finanza e Controllo ['emissione del relativo mandato di
pagamento;

3 - di imputare la spesa sul cap. 9578, progr. 726/13.

L'Istruttore Amm.vo
d.ssa Raﬁé}\lja@icﬁ@

IL R.U.P. e RESPO BILE del SERVIZIO
P.O. con ga dirigenziale
Ing. S e Minicozzi




